celebretur et quare post missa nonaley statu decatam finit pe. et  
b. C in. i. gl. ibi. debitoris. addde. ad b. ff. de v. ob. cum q. s.  
quoties. ita. c. q. hoc. ff. de re. in. si ita. C in. e. gl. i. si. addde. et. ff  
del. ii. si ita. s. pegasus. ff. de usus. l. iii. s. c. pollici. C in. ic  
tunus b. incipit. xvi. ps. in q. pbat qm misse sui catade io. d. s.

**D** Ecclie offere plures in una die et nisi i hora tercia  
b. non pnt plosa b. pma sic et tercia pte large intelli  
gat prima ps. s. mane et pma hora et scda. b. insede  
rit. i. placuit b. nob. i. inter nos h. actibus. i. bosis opibus. i.  
officis b. ppter v. actionibus. Officij ecclasticis agedis  
in oibus et pseri in qbus horis missa publica celebret hu  
tenet et ab alio seruandu generali doceat. multa eni in psal  
mis et in ymnis canendi seruat romana ecclia que alic ecclie  
sic non coguntur seruare fin hu.

**E** T hoc p eas. i. occasione eaq q fieri si in pspetu  
ppli cantareb. canonice. i. regulari. b. suu logatur  
de solenibus missis et festiuis diebus sic. s. c. noc  
te b. abstrahat. non dicit q pplos a talibus missis excludat  
sed fin b. si non pnt catari nisi i pspetu populi poti dimitt  
tantur. qz audita tali missa pplos receder; et no expectaret so  
lemnem missa. pplos b. nee non pspchenduni montales ut ha  
betur ex integra. c. ubi ita sequit post fini iustus. c. exceptis  
deo sacris fenis qbus mos est ad publicu no egredi sed  
claustris monasteri cotineri ad b. ex li. vi. de sta. regla. pico  
loso. s. sacerdotes v. in circuitu urbis. i. i. villis. la. ul. in bur  
gis fin b. et b. sag colligunt ex ictego. c. q. est bro. li. ii. c. et hoc  
et hic d. esse. i. i. na in integras ita sequit q pessimum es usus  
apd quodam in dñicis diebus sine i qbuslibet festiuitatibus  
mox missa quia qz et si. p defuctio sit cuius audiens abscedit. et  
p totu die a pmo mane ebrietati et messestio portus qz deo  
seruat admonedus pplos ut ante publicu pactiq officiis  
ad cubi no accedit. s. v. ad publicu sancta matre eccliam  
missaz solent. et pdicatione audituri ueniunt et. ut sequit et  
ita babes et b. dicto qz dñica poti missa cantari. p defuctio  
ad idex. i. c. vissi qz multi negat eo qz dies dñicis dies refur  
rectios est ut ibi dicata. C in. i. gl. ibi. puate. addde. s. votum. q.  
d. no publice. s. que celebrant sine vocatoe populi sine pulsatione  
signoz. sic est missa. p peccatis ul sancte marie ul aplo  
rum ul bmoi fin b. C in. gl. nota ibi. maior ecclia. add. ad  
hoc facit qz no. xxviii. di. qm in gl. in letaniis et cete. i. fine.

**H** Uffici b incipit. xvii. ps. io. de san. celebrare dicut  
qdam et dicere missa quotidie nec pceptu nec  
etia audiens quotidie. qz no est possibile. sp peccat tri  
sacerdos q nunc vult celebrare cu tri posset. qz in vacuum  
gratia dei recipit. qz v. redemit ad ro. vii. no v. qdaz aut v. p  
defuctio quedaz ecclie hoc restrinxit ad casu qn fin pno e  
sed cu b tria no distinguat in hac pte. nec ego distinguo vnu  
fiat b. p cope pnt ar. p anniversario ar. p deuotio. d. tri  
non sit corrupta intentio. nec q pfectudine loci approbatam  
ul stutuorem sinodalem fiat rodo. vnde hodie statutu est qz  
etia tpe interdicti generalis singulis dieb i ecclias et monaste  
ris missa celebrant ut ex li. vi. de san. ex. alma. s. adicim. sed  
nōne duas. p defuctio posset qz ex iusta ca celebrare ar. q  
sic. j. c. vissi. vbi ordinatur qz in oneri missa. p defuctio oratur.  
altera p licet est. i. di. px. flatu. qui uero. ii. ps. plures idest  
duas. i. di. px. relat. dannatioz. na simonia cōmittit. ad  
cui declaratoe videtas qz no. i. q. i. judicis i. gl. ad sūptus.

**D** E innis b incipit. xviii. ps. in q. pbat qm inni sunt  
autentici et dnt celebrari io. de san. dictu est. s. de  
missaz celebratoe. s. qz inni qnqz catanz in missa  
io sūpta occasione iterferit de innis. na v. mat. xxvi. c. et pau  
lus v. ad ephesios. iii. c. in psalmis q ad bonā opatoe com  
mouent eni psal. bona opatoe. p. et b. canticis que ad exulta  
tionē de gaudio eterno emouent. vni sūdit. spūalibus qz spūa  
lia sūt que docet. et ideo spūalit intelligenda est eni exultatio  
nēs habita de eternis et in vocē. pūpens. sic ergo dicitur

canticis vbi agitur de tali exultationē p. et quia. ii. ps. sanctoū  
canonū noui et veteris testamēti. et etiā canonū aploz et plo  
lioz autēta sūt m̄ opa ambrosiu. et ilarii. xv. di. sancta roma  
na. Sed forte tpsa huius scilicet no crat autēta. ber. s. apli  
ca traditione. i. aploz. xi. di. ecclasticoz. b. psalmoz nulli in  
officio mortuoz. b. honor. d. q. iste v. siue unius fuit pposi  
tus a nicea synodo. s. postea iſtūtū iero. auēte pape clama  
si ut diceret sic nūc dicit gla pa. et s. t. fin b. cecinerūt lu. ii.  
doctoz. i. doctor. ylarus pictanien. epus fin b. pponunt  
v. cōmend atōce. i. poca qbus viui ul mortuū cōmendantur  
deo. ppositoē sup ordinādos ul penitētes recōciliandoes.  
vacat. i. supfluent. admonet v. thymoth. ii. c. obsecro bis uer  
bis apli tradit omni ecclie formaz qliter dñit missaz solēnia  
celebaret. et apte distinguit quatuor ptes missaz. et dic pmut  
omni. i. ante oia in serie missaz. cui pma ps est usq ad officio  
rium obsecratioē. otoea b est scda ps missaz et extendit usq  
ad finē dñicis otois. et dñ missa otois. postulatioē b est. ii. ps  
missaz et extendit usq ad psonaz. et dicitur missa postulatioē  
gaz actoē b est. iii. ps missaz et extendit usq ad finē. et dñ  
missa gratia actoē. Et no. q obsecratioē sunt q dicuntur  
in missa usq ad officio. que exinde dicuntur usq ad finē  
dñicis otois. s. ut oratioē que exī dicuntur usq ad omisionē  
sunt postulatioēs que postea dicuntur in si. s. ut gaz actoē. uel  
dic q obsecratioēs sunt adiutorioes. p malis vitandis ul re  
nouendis. otoes sunt. p virtutibus et bonis spūalib ul bōis  
tpalibus habēd. postulatioēs sunt. p celesti glia habēd. ac  
tiones gaz sunt de pceptis bonis ul vitandis malis fin hu.  
Item no. q scda ps missaz bz quatuor distinctiones. pma  
dicte secreta. scda dicte pstatio. teria canon. quarta dñica  
oratio cū sua pstatio. s. pceptis salutaribus et. et pendit  
ps ista usq; sed libera nos a malo. exinde sequit. iii. ps et di  
citur missa postulatioēs usq ad psonaz ut. s. dictu est fin hu.  
qui de hoc no. s. c. iacobus sic. v. C in. gl. i. bñdicatioē b.  
edent. adde. pone innū qui dicunt post missam. C in. gl. sup  
ple in si. addde. i. debet respui fin cos b. Alii dicunt q iste dic  
tiones de innis ponunt. p acutatio ul carē vbo. C in. gl.  
pces in si. addde. et ibi. requie eterna dona eis dñe et fin lau.